принятие решений о текущем ремонте общего имущества в многоквартирном доме»: произвести 
косметический ремонт 5 и 6 подъездов МКД №12 по ул. Котельникова, силами подрядной 
организации ИП Ваганов-Вилькинс, оплату произвести за счёт средств, собранных по статье 
«Текущий ремонт общего имущества в МКД», на сумму в размере 54,058 руб. (пятьдесят четыре 
тысячи пятьдесят восемь рублей 00 копеек). Оплату произвести в размере 100%.

2. Принять решение по вопросу текущего ремонта общего имущества в соответствии с п.2 пп. 4.2 ст. 
44 ЖК РФ «К компетенции общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме 
относится, принятие решения о наделении совета многоквартирного дома полномочиями на

[...]

РЕШИЛИ по первому вопросу: произвести косметический ремонт 5 и 6 подъездов МКД №12 по ул. 
Котельникова, силами подрядной организации ИП Ваганов-Вилькинс, оплату произвести за счет средств, 
собранных по статье «Текущий ремонт общего имущества в МКД», на сумму в размере 54,058 руб. 
(пятьдесят четыре тысячи пятьдесят восемь рублей 00 копеек) согласно локально сметному расчёту б\н от 
01 мая 2021 г. на «Ремонт подъездов 5,6 Котельникова 12 (доп. работы)» (Приложение №1). Оплату 
произвести в размере 100%.

100% ЗА 0 % П Р О Т И В 0 % В О З Д Е Р Ж А Л С Я

По результатам голосования решение принято большинством голосов.